
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАМХАМАХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

АКУШИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

368289,        e-mail: ramagom7676@mail.ru,      тел. 8964-008 89 11.          
 
 

Приказ № 16 

по МКОУ «Камхамахинская СОШ» 
 

от 30 апреля 2020 г. 

 
«О продлении дистанционного обучения» 

Во исполнение Указа Главы Республики Дагестан от 18.03.2020 г. № 17 «О введение 

режима повышенной готовности», Приказа Минобрнауки РД от 23 марта 2020 г. № 800- 

05|20 «Об утверждении Плана неотложных мероприятий по предупреждению 

распространения коронавирусной инфекции», «Методических рекомендаций по 

реализации образовательных программ начального основного, общего основного, среднего 

общего образования с применением электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий» Министерства просвещения РФ от 20.03.2020 г.,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить 16  педагогическим работникам дистанционное обучение с 

12.05.2020 г. по 23.05.2020 г. 

2. Сохранить за работниками обязанности по выполнению их трудовых функций в 

полном объёме. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

      

Директор                                                 в.Р.М 


	Приказ № 16
	ПРИКАЗЫВАЮ:

